
ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

SECRETARIA DE OBRAS 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.° 01.20.04.2023 — PE 

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 
N° 01.20.04.2023 - PE, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA A EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NO 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CE., CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA 
EM ANEXO DO EDITAL. HOMOLOGAMOS  o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao 
respectivo vencedor, a saber: ATL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI CNPJ 04.302.210/0001-
95, com o valor total R$ 3.480.465,06 (três milhões, quatrocentos e oitenta mil, quatrocentos e sessenta e 
cinco reais e seis centavos) sendo R$ 149.245,25 (Cento e quarenta nove mil, duzentos e quarenta e cinco 

4111 reais e vinte cinco centavos) lote 1, R$ 1.412.995,81 (Um milhão, quatrocentos e doze mil, novecentos e 
noventa e cinco reais e oitenta e um centavos) lote 2 e R$ 1.918.224,00 (Um milhão, novecentos e dezoito 
mil, duzentos e vinte quatro reais) lote 3 e tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do Edital, vem, 

nos autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.20.04.2023 - PE, 
tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital, o declarar como vencedor, para que 
produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 
10.520/02. 

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis. 

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Preços no 

prazo indicado no Edital e seus anexos. 

Ciência aos interessados. 

411 	Publique-se. 

Cascavel/CE, 13 de Junho de 2023. 

p& 
Eduardo lore tino Ribeiro 

Secretário de Obras 
Órgão Gerenciador 

ammareams~~~~1~4~~44 	 MIP"="tfflát"~.~.....Cal~53.~1, 	 ~01,111,10,8~ 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel,ce.gov.br  1 E-mail: comissaodepregao@cascavel.ce.gov.br  

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n" 06.920.253-2 


